
 
 

PASTA IRIS SRL 
Fano (PU) 

Allegato 4.1.1 della sezione 06 
Revisione 08 del 02/02/18 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

SPECIALITÀ ALL’UOVO BIO 

CODICE PRODOTTO:  

DENOMINAZIONE LEGALE   Specialità all’uovo 

DESCRIZIONE: Quadretti all’Uovo Bio 

CODICE EAN CARTONE: 800 3714 00 447 2 

LOTTO:  Codice alfanumerico  

TMC  24 Mesi – Indicato vicino al Lotto 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE: Da conservare in ambiente fresco ed asciutto, 

lontano da fonti di luce diretta e di calore 

ETICHETTATURA: Confezione Neutra Salvafreschezza 

MARCHIO: Columbro 

PESO NETTO: Kg.1 

PESO LORDO: Kg.1 

TIPO CONFEZIONE: Pellicola 

INGREDIENTI: Semola di Grano Duro Bio, Uova Bio 20% 

TEMPO DI COTTURA: 2/4 minuti – Si consiglia comunque l’assaggio 

IMBALLAGGIO: CARTONE 

N.PEZZI PER CARTONE (collo): 5 

PESO NETTO PER CARTONE: Kg.5 

PESO LORDO PER CARTONE: Kg.5,50 

N°COLLI PER PALLET 60 

N°STRATI PER PALLET 5 

N°COLLI PER STRATO PALLET 12 

TIPO PALLET: EPAL 

DIMENSIONI PALLET 80x120 

Paese di coltivazione del grano: Italia 

Paese di molitura: Italia 
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DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE (Valori medi per 100 gr di prodotto) 
ENERGIA KJ/Kcal 1642/388 

GRASSI 2,80 

DI CUI ACIDI GRASSI SATURI  1,80 

CARBOIDRATI 75 

DI CUI ZUCCHERI 2,00 

FIBRE 3,20 

PROTEINE 14 

SALE 0,01 

 

CARATTERISTICHE CHIMICO - FISICHE 

UMIDITA’ Inferiore al 11,00% 

CENERI 1% 

ESTRATTO ETEREO 2,48% 

SOSTANZE AZOTATE 14,7% 

NUMERO DI UOVA 4 

UOVA 20% 

 

ANALISI MICROBIOLOGICHE 
 Valori  Norma di riferimento  

Microrganismi mesofili aerobi <10.000 ufc/g Circolare Ministero della Sanità n.32 del 

03/08/1985 

Stafilococchi coagulasi positivi <100 ufc/g Circolare Ministero della Sanità n.32 del 

03/08/1985 

Salmonella spp Assente in 25 g Regolamento CE n.2073/2005 

Enterobatteriace <1.000  

Escherichia coli <100 PRISA Piemonte (2012) 

Bacillus cereus <100 PRISA Piemonte (2012) 

Muffe e lieviti  <1.000 PRISA Piemonte (2012) 

 

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE 
Colore  tipico della pasta all’uovo (giallo) 

Odore  sfarinato, caratteristico della pasta all’uovo ben conservata 

Sapore  tipico della pasta all’uovo 
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Allergeni Alimentari (Regolamento UE n.1169/2011) 

ALLERGENI 
Indicazione delle 

sostanze utilizzate 

Possibile 
Contaminazione 

Crociata 
 assenza presenza si no 

Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i loro ceppi 
ibridati) e prodotti derivati 

 x  x 

Crostacei e prodotti a base di crostacei x   x 
Uova e prodotti a base di uova  x  x 

Pesce e prodotti a base di pesce x   x 
Arachidi e prodotti a base di arachidi x   x 
Soia e prodotti a base di soia x  x  
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio) x   x 
Frutta a guscio cioè mandorle (Amigdalus communis L), nocciole (Corylus avellana), 
noci comuni (Juglans regia), noci di acagiù (Anacardium occidentale), noci pecan 
(Caya illinoiesis Wangenh K.Koch), noci del Brasile (Bertholletia excelsa), pistacchi 
(Pistacia vera), noci del Queensland (Macadamia ternifolia) e prodotti derivati 

x     

Sedano e prodotti a base di sedano x   x 
Senape e prodotti a base di senape x  x  
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo x   x 
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi 
come SO2   

x   x 

Lupini e prodotti a base di lupini x   x 
Molluschi e prodotti a base di molluschi x   x 

 

 

 

Fano, lì 13/11/2024 


